intelectual a ser prestado por empresa de notória especialização. 

6. Do Resultado da Pesquisa 

6.1. O  valor  estimado  total  da  contratação  é  aquele  apresentado  pela  futura 

contratada em sua proposta comercial, Instituto Brasileiro de Direito Tributário, 

CNPJ: 44.081.172/0001-02, de R$ 11.200,00 (onze mil, duzentos reais). 

6.2. Após realização de pesquisa de preços em conformidade com a IN SEGES/ME 

nº 65, de 2021, certifica-se que o preço estimado para a presente contratação é 

vantajoso para a Administração. 

7. Da Identificação do(s) agente(s) responsável(is) pela pesquisa: